Código N° 001

Observaciones 

CAE N°: 74469234156277
Fecha de Vto.: 24/11/2024

Código Producto Cantidad Precio Unitario % Bonif Importe Bonif Importe

Distribuidora Gama SRL

Carteles especiales 30x40 1mmL6CESP 5,00 5.191,00 0,00 0,00 25.955,00

Recibimos: $31.405,55 (Treinta y un mil cuatrocientos cinco pesos con cincuenta y cinco centavos). Medios de pago: $31.405,55 en efectivo . 

Subtotal $ 25.955,00
Bonificación 0,00% $ 0,00
Recargo 0,00% $ 0,00
Total IVA $ 5.450,55
Otros Impuestos $ 0,00

Total $ 31.405,55

Impuesto Alícuota Base imp. Importe